SIN LOGO

CAIZA ANGEL MARIA

REGIMEN GENERAL

MATRIZ:

AV JOSE PERALTA 343 Y GONZALO ZALDUMBIDE
SUCURSAL: AV JOSE PERALTA 343 Y GONZALO ZALDUMBIDE

OBLIGADO A LLEVAR CONTABILIDAD: NO
CONTRIBUYENTE ESPECIAL N°: 0

INFORMACION DEL CLIENTE

FECHA EMISION:

DIRECCION:

20/07/2025
SN

RUC/CI:

FORMAS DE PAGO
Sin utilizacion del sistema financiero

Total: 30.5

9999999999999

RUC: 1801692979001

FACTURA N°: 001-119-000009566

N° AUTORIZACION:

2007202501180169297900120011190000095661234567811

AMBIENTE:
EMISION:

PRODUCCION
NORMAL

FECHA AUTORIZACION: 2025-07-20T12:34:36-05:00

2007202501180169297900120011190000095661234567811

CONSUMIDOR FINAL

7707211631728

7702011304070

AM

012

7861012511587

7861012515066

7861018591149

7862109437636

794166100567

7861047710733

7861008520135

7861008522443

7861012514076

6901028344319

MH

7861008500977

7861091196743

7861008527653

8801116013579

7861008500977

78605091

759494004758

7861008504265

7702133414480

78601109

\%

7861021202704

CAFE BUEN 10GR

CHOCO BREAK 50U

ARROZ MACARERNO LB

HUEVOS DE GALLINA MED

AVENA TONY LECHE

TONI BEBIBLE 190 FRESA

DORITOS DE QUESOM

CUBATA FRUTOS ROJOS

SWITCH BONGO BONGO

CORNETTO CHOC MIX VAINILLA 100ML

AGOGO TUTTI FRUTI

AGOGO MENTA X10

TONI MIX FRESA 180G

CICARRILLO M 20

MANIHABAS VARIOS PRODUCTOS 32 G

CHICLE KATABOOM

GALLETA MARIA TACO 172 G

TUMIX CLOROFILA

TABACO C 20U

CHICLE KATABOOM

MACHO LIMON BARRA 350G

TESALIA ICE NARANJILLA 500 ML

PLOP FRESA ACIDA 24U

TRIDENT TODOS LOS SABORES

LARK EN ENTERAS

VASOS DESECHABLES UNIDAD

ALINO ILE 215G
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0.3478

0.0870

0.6667

0.8696

0.8696

1.0000

0.8696

2.6087

2.6087

0.8696

0.1304

0.2609

1.0000

0.2174

0.3478

0.0435

1.0870

0.0435

0.2174

0.0435

0.8696
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0.0000
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0.0000
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0.0000

0.0000
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0.35

0.09

0.87

0.87

0.87

2.61

2.61

0.87

0.13

0.26

13

0.35

0.04

1.09

0.44

0.22

0.04

0.87

0.43

0.26

0.09

0.43

0.09

0.57



AM

7861002567396

7861065503782

7861065506707

7861047723887

7861047723900

7861047723894

7861047723887

HHL

78610156

7702133815782

7622201776459

7861016401891

CDO

CNL

VP

7862110542275

ARROZ MACARERNO LB

ACEITE PALMA ORO 420ML

RIZADAS LIMON 25G

TATOS QUESO 27G

POLITO VAINILLA

POLITO FRESA

POLITO CHOCOLATE

POLITO VAINILLA

HELADO HIELERO

HIELO EN CUBOS 1.5 KG

HALLS YERBABUENA 9U

HALLS LIMON Y MIEL 9U

VELA N8

CLAVO DE OLOR MEDIDO

CANELA EN RAMA 30 ONZ

PRODUCTOS VARIOS

SPORADE MANZANA 500ML

INFORMACION ADICIONAL
Telefono Cliente: 9999999999

Email Cliente: clientessincorreo.2023@gmail.com

1.00 0.6500 0
1.00 0.8696 15
1.00 0.2174 15
1.00 0.2174 15
2.00 0.2174 15
1.00 0.2174 15
1.00 0.2174 15
1.00 0.2174 15
1.00 0.6522 15
1.00 1.3043 15
1.00 0.5217 15
1.00 0.5217 15
1.00 0.4348 15
2.00 0.4348 15
1.00 0.4348 15
1.00 0.0435 15
1.00 0.4348 15

SUBTOTAL GRAVADO 15%:

SUBTOTAL GRAVADO 0%:
IVA 15%:

IVA 0%:

SUBTOTAL:
DESCUENTO:
ICE:

IRBPNR:
VALOR TOTAL:
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0.0000

0.0000

0.0000

0.0000
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